



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 02PT-007344

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: ██████████
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Ing. Josef Drahota
Na Staré Silnici 194
Kněžves 252 68
IČO: 13776096
Kontaktní osoba: Ing. Josef Drahota
██████████

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ██████████

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je na základě výjimky stanovené v § 6 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, účinná okamžikem doručení akceptace objednávky Dodavatelem Objednateli. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

D0 512, Vyhodnocení výsledků měření pro PHO (II.porovnání)

Předmětem objednávky je sčítání dopravy včetně určení rychlostí vozidel z kamerového systému, vyhodnocení výsledků měření pro potřeby ověření nutnosti PHO, jak požaduje město Jesenice.

Termín plnění:

Zahájení prací: od předání podkladů

Dokončení a předání díla: do 2 měsíců od předání podkladů

Výstup:

3 x tištěná forma + digitálně *.pdf

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH 245 200,- / 296 692,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

[REDACTED]
Vedoucí úseku výstavby dálnic D0, D1, D5

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

[REDACTED]
Ředitelství silnic a dálnic ČR

25.08.2022 10:27:17

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

D0 512, Vyhodnocení výsledků měření pro PHO (II.porovnání)

Činnost	prac.	doba činnosti	osobo- hodin	noc	Cena
příprava					
měření - 3 místa - 3 dny á 24 hod. - 200 Kč / 1 hod měřicí systém)					
vyhodnocení - audio kontrola - protokol					200,00
externí spolupráce (HMÚ předpověď počasí) - 3x (odhad) á 850 Kč					
přímý materiál na měření a vyhodnocení					
Cestovné (Kněžves, firma - M1; M2 a M3 a zp.84 km,celkem 5 cest= 420 km - á 15 Kč/km)					
Kamerový systém (2 kamery á 1000 Kč/kus/den) po dobu 3 dnů					
Sčítání dopravy (manuálně, z kamerových záznamů)					
Cena za provedené měření bez DPH					245 200,00
21 % DPH					51 492,00
Cena včetně DPH					296 692,00